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Sopimus yhteistyöstä Ruoveden kunnan ja SASKY koulutuskuntayhtymän 

välillä Ruoveden lukion toiminnan ja rahoituksen järjestämiseksi 
 

 

1. Sopimusosapuolet 

 

Ruoveden kunta (jäljempänä kunta), Y-tunnus 0152842-1 

 

SASKY koulutuskuntayhtymä (jäljempänä koulutuskuntayhtymä), Y-tunnus 

0204964-1 

 

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

 

Ruoveden lukion toiminta ja järjestämislupa siirtyivät Ruoveden kun-

nalta Sasky koulutuskuntayhtymälle 1.1.2016. Tässä sopimuksessa sovi-

taan siitä, millä ehdoilla SASKY koulutuskuntayhtymä ylläpitää lukiokou-

lutusta Ruovedellä yhteistyössä Ruoveden kunnan kanssa. Tällä sopi-

muksella lukiokoulutuksen jatkuminen Ruovedellä pyritään turvaamaan. 

Koulutuskuntayhtymä sitoutuu jatkamaan lukiokoulutuksen järjestä-

mistä Ruoveden kunnan alueella, edellyttäen että kunta sitoutuu maksa-

maan vuosittain sovittavan kuntaosuuden. 

 

3. Koulutuskuntayhtymän yleissivistävän koulutuksen hallintomalli 

 

Lukio on kuntayhtymän organisaatiossa osa yleissivistävän koulutuksen tulosalu-

etta, jota johtaa yleissivistävän koulutuksen johtaja. Yksikön toiminnasta vastaa 

Saskyn lukioiden rehtori. Lisäksi Ruovedellä toimii läsnä oleva apulaisrehtori/va-

rarehtori, joka vastaa lukion päivittäisestä johtamisesta silloin kun rehtori ei ole 

paikalla. Kuntayhtymän toimeenpanoelin on yhtymähallitus. Lukio on kuntayhty-

män hallintosäännön sekä muiden sääntöjen ja sopimusten alainen. 

 

Lukiokoulutuksen järjestämistä ja siihen liittyviä asiakokonaisuuksia varten Ruo-

veden kunta ja kuntayhtymä tekevät vuosittain keskinäisen sopimuksen, jossa 

määritellään koulutuksen määrälliset ja laadulliset tavoitteet sekä kunnan enna-

kollinen osuus lukion kustannuksista (kohta 4).  

 

Osapuolet sitoutuvat siihen, että osapuolten välillä käydään neuvotteluja sopija-

puolten tärkeiksi katsomista asioista. Neuvottelukutsun voi esittää kumpi ta-

hansa sopijapuoli. 

 

 



SASKY koulutuskuntayhtymä  Ratakatu 36, 38210 Sastamala  Y-tunnus 0204964-1 

sasky.fi    etunimi.sukunimi@sasky.fi   Kotipaikka Sastamala 

4. Lukiokoulutuksen rahoitus 

 

Lukiokoulutuksen rahoitus koostuu lukiokoulutukseen osoitetusta valtionosuu-

desta sekä kunnan vuosittain lukiokoulutukseen osoittamasta kuntaosuudesta. 

 

Koulutuskuntayhtymä sitoutuu osoittamaan lukiokoulutusta varten lukiokoulu-

tukselle määritellyn yksikköhinnan mukaisen rahoituksen kerrottuna lukiokoulu-

tuksen opiskelijamäärällä (valtionosuus).  

 

Kuntayhtymä ja kunta sopivat vuosittain erikseen laadittavassa sopimuksessa 

kullekin vuodelle kuntaosuuden ennen lukion talousarvion laatimista, joka kun-

tayhtymällä on ennakkoon enintään oikeus laskuttaa kunnalta lukiokoulutuksen 

järjestämisestä.  

 

Vuosisopimusneuvottelussa kuntayhtymän tulee esittää alustava talousarvio, 

josta ilmenee lukiokoulutukselle tosiasiallisesti aiheutuvat kustannukset sisäl-

täen mm. hallinnon aiheuttamat vyörytyskustannukset läpinäkyvästi (sopimuk-

sen liite). 

 

Vuosisopimusneuvottelu tulee käydä talousarviovuotta edeltävän elokuun lop-

puun mennessä (kuntaneuvottelu). 

 

Kuntayhtymällä on oikeus laskuttaa kuukausittain 1/12 osuus vuosisopimuk-

sessa määritellystä ennakollisesta kuntaosuudesta. Kuntayhtymän tilinpäätök-

sessä lukiokoulutuksen tulos tasataan. Mikäli lukion tulot ylittävät vyörytyksillä 

lisätyt kokonaismenot, kuntayhtymä palauttaa kunnalle tämän ylimenevän osan. 

Jos rahoitus ei kata lukion kokonaiskustannuksia, kuntayhtymä laskuttaa kun-

nalta syntyneen erotuksen. 

 

Kuntayhtymä raportoi kunnalle lukion talouden toteuman neljästi vuodessa aina 

kvartaalin valmistuttua tai tarvittaessa useammin, mikäli kuntayhtymä tai kunta 

katsoo, että taloudellinen tilanne vaatii tätä. 

 

 

5. Vuosineuvottelu 

   

Koulutuskuntayhtymä, Ruoveden kunta ja Ikaalisten kaupunki käyvät vuosittain yh-

teisen neuvottelun huhtikuun loppuun mennessä, jossa keskustellaan mm. talou-

den yhteisiä asioita sekä muita lukioiden yhteiseen toimintaan liittyviä asioita.   

 

6. Toimitilat ja kiinteistöt 

 

Kuntayhtymä vuokraa Ruoveden lukion käytössä olevat tilat Ruoveden kunnalta 

toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. Vuokra määräytyy käytettyjen tilojen 

neliöiden perusteella. Muita tiloja voidaan käyttää harkitusti, mikäli kunnalla ei 

tarvittavia tiloja ole tai ne eivät ole käytettävissä. Vuokrasopimus voidaan 
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irtisanoa ainoastaan irtisanomalla tämä pääsopimus lukiokoulutuksen järjestä-

misestä. 

 

Vuokra sisältää kaluston ja irtaimiston. Ruoveden lukio toimii samassa kiinteis-

tössä Ruoveden yhteiskoulun kanssa.  

 

7. Kiinteistönhoito 

 

Ruoveden lukion siivous- ja kiinteistöhuoltopalvelut sisältyvät toimitilavuokriin. 

Ruoveden kunta vastaa käytettävien tilojen turvallisuudesta. 

 

8. Oppilaitoksien ruokapalvelut 

 

Sasky Ruoveden lukio ostaa ruokahuollon Ruoveden kunnalta. Laskutusperiaat-

teena on lukion opiskelijamäärä.  

 

9. Lukiokoulutuksen informaatio- ja tietohallinto 

 

Koulutuskuntayhtymä vastaa Ruoveden lukion informaatio- ja tietohallintopalve-

luista. 

 

10. Lukiokoulutuksen taloushallinto ja palkanlaskenta 

 

Ruoveden lukion taloushallinnon ja palkanlaskennan palveluiden järjestämisestä 

vastaa SASKY koulutuskuntayhtymä. 

 

11. Lukiokoulutuksen opiskeluhuolto 

 

Opiskeluhuollosta vastaavat Pirkanmaan hyvinvointialue yhdessä Ruoveden lu-

kion kanssa. Hyvinvointialue tuottaa opiskeluhuollon lääkäri-, terveydenhoitaja-, 

psykologi- ja kuraattoripalvelut. 

 

12. Yleissivistävän koulutuksen muut tukipalvelut 

 

Kuntayhtymällä on Ruoveden lukion talousarvion puitteissa mahdollisuus tuot-

taa muiden tukipalveluiden (markkinointi, kansainvälisyys, hankeosaaminen 

jne.) palvelut lukiokoulutuksen käyttöön.  

 

 

 

13. Ristiriitojen ratkaiseminen 
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Sopimuksesta aiheutuvat ristiriidat pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti koulutus-

kuntayhtymän ja kunnan keskinäisillä neuvotteluilla. Koska kyse on kahden eri 

oikeushenkilön julkisoikeudellisesta/hallinnollisesta sopimuksesta, erimielisyydet 

käsitellään hallinto-oikeudessa hallintolainkäyttölain mukaisesti. 

 

14. Sopimuksen irtisanominen  

 

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus voidaan irtisanoa ilmoittamalla 

asiasta kirjallisesti sopimusosapuolelle. Irtisanomisen voimaantulon ajankohdasta 

sovitaan yhteisesti huomioiden opiskelijoiden oikeusturva 

 

15. Sopimuksen voimaan tulo 

 

Päivitetty sopimus astuu voimaan sitten, kun se on käsitelty tarvittavissa 

toimielimissä. 

 

16. Allekirjoitukset 

 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi SASKY koulu-

tuskuntayhtymälle ja toinen Ruoveden kunnalle. 

 

Sastamalassa __.__.2025 

 

 

Ruoveden kunta    SASKY koulutuskuntayhtymä 

 

 

 

____________________________  ____________________________ 

Toni Leppänen    Antti Lahti 

Kunnanjohtaja    Kuntayhtymäjohtaja 


